13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 01 апреля 2016 г.        № 17
	Об отмене Постановления Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 24.03.2016 г. N 15 "Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам в Владимировском  сельском  поселении Хиславичского
района Смоленской области"

Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 24.03.2016 г. N 15 "Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам в Владимировском  сельском  поселении Хиславичского района Смоленской области".
Глава муниципального образования
Владимировского сельского  поселения
Хиславичского   района Смоленской области

 С.В. Шевандин